
Kreismeisterschaften Ostsaar der Aktiven 2017/18 Platzierungen

Herren - Doppel (offen für alle) Doppel

Platz Name Verein

1 Fabian Walch/Tobias Walch TTC Lautzkirchen

2 Steffen Welsch/Jörg Krauss TTC Lautzkirchen

3 Wenmin Qu/Kevin Qu TTG Rohrbach-IGB / TTC Oberwürzbach

3 Mathias Wagner/Matthias Wunn TTC Oberwürzbach

5 Norman Baatz/Dennis Gorges TTC Neuweiler / TTC Altenwald

5 Thomas Jacob/Benedikt Mosbach TTG Rohrbach-IGB

5 Maximilian Kos/Maximilian Schmitt TTG Mandelbachtal / TTC Oberwürzbach

5 Sven Lang/Stefan Seidel TV Quierschied

Herren A-Klasse (offen für alle) Einzel

Platz Name Verein

1 Mathias Wagner TTC Oberwürzbach

2 Tobias Walch TTC Lautzkirchen

3 Norman Baatz TTC Neuweiler

3 Kevin Qu TTC Oberwürzbach

5 Dennis Gorges TTC Altenwald

5 Jörg Krauss TTC Lautzkirchen

5 Marco Müller TTC Oberwürzbach

5 Matthias Wunn TTC Oberwürzbach

9 Thomas Hüther TTC Oberwürzbach

9 Thomas Jacob TTG Rohrbach-IGB

9 Maximilian Kos TTG Mandelbachtal

9 Sven Lang TV Quierschied

9 Benedikt Mosbach TTG Rohrbach-IGB

9 Stefan Seidel TV Quierschied

9 Fabian Walch TTC Lautzkirchen

9 Steffen Welsch TTC Lautzkirchen

17 Wenmin Qu TTG Rohrbach-IGB

17 Patrick Schmidt TV Breitfurt

17 Maximilian Schmitt TTC Oberwürzbach

Herren B-Klasse (bis Bezirksliga) Einzel

Platz Name Verein

1 Fabian Walch TTC Lautzkirchen

2 Maximilian Kos TTG Mandelbachtal

3 Norman Baatz TTC Neuweiler

3 Sven Lang TV Quierschied

5 Thomas Hüther TTC Oberwürzbach

5 Thomas Jacob TTG Rohrbach-IGB

5 Benedikt Mosbach TTG Rohrbach-IGB

5 Maximilian Schmitt TTC Oberwürzbach

9 Wenmin Qu TTG Rohrbach-IGB

9 Patrick Schmidt TV Breitfurt
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